



Poznań, dnia 05.12.2025 r.

SR/XV-270-33(2)-AG/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę materacy przeciwoodleżynowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-33-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Materac przeciwoodleżynowy

Załącznik nr 2 do SWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

1. Pytanie 1.

Pkt. 7 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach max 1915 mm x 86 mm +/- 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Pytanie 2.

Pkt. 17 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści przewód powietrzny materaca „dwużyłowy”, złącze zabezpieczające przed załamaniem przewodu, z pokrywą zabezpieczającą w trybie transportowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3. Pytanie 3.

Pkt. 20 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści pompę, która w trybie zmiennociśnieniowym napełnia i opróżnia komory powietrzem co druga w czasie 10 minut?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie 4.

Pkt. 23 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w następujące funkcje:

- wybór trybu pracy
- wybór długości trwania cyklu
- automatyczny dobór wartości ciśnienia wg stopnia odleżyny
- wyciszenie alarmu

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

5. Pytanie 5.

Pkt. 24 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w alarm wizualny i dźwiękowy dla:

- niskiego ciśnienia w materacu
- braku zasilania



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. Pytanie 6.

Pkt. 25 w tabeli: Czy Zamawiający dopuści pompę o wymiarach max: 350 mm x 210 mm x 120 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu

mgr Piotr Konieczka

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a